
 
 

U C H W A Ł  A  NR XXIII/197/2005 
 

Rady Miejskiej w Rychwale 
 

z dnia 29 kwietnia 2005 r. 
 
 

w sprawie przyję cia „Planu rozwoju miejscowości Rychwał”  w ramach 
Programu Odnowy Wsi. 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z póź n. zm.) 
uchwala się  co następuje: 
 
 
 §  1. Przyjmuje się  „Plan rozwoju miejscowości Rychwał” , stanowiący 
załącznik do uchwały. 
 
 §  2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Rychwała. 
 
 §  3. Uchwała wchodzi w ż ycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

P R Z E W O D N I C Z Ą  C Y 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

 
/-/ Jadwiga Pietruszak 

 


